

**Harmonogram sesji
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
na I półrocze 2016 r.**

Nr sesji Termin sesji	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu Komisji Sejmiku*
<p style="text-align: center;">XX</p> <p>5 lutego 2016 r. godz. 12:00</p> <p>sala konferencyjna w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach</p>	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	25 stycznia br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.	jw.		
	Sprawozdanie dotyczące wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	
	Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania oraz pozbawienia stypendiów sportowych oraz nagród za szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy Społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego na lata 2015-2020 z perspektywą do 2025 roku”.	jw.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska

	Projekt uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2016 r. w województwie świętokrzyskim.	jw.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
	Projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii nadanego uchwałą Nr XXI/364/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, zmienionego uchwałami Nr XXV/440/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i Nr XXIX/521/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	jw.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na wynajem pomieszczenia o łącznej powierzchni 46 m ² w budynku R szpitala, na okres 3 lat.	jw.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
XXI w Sali Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, przy ul. Żeromskiego 12. 21 marca 2016 r. godz. 11:00	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	10 marca br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.	jw.		
	Projekt uchwały w sprawie projektu uchwały dotyczącej utworzenia Chęcińsko – Kieleckiego Parku Krajobrazowego.		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
	Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r. dotyczącej powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej- Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach	jw.		
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Regionalnego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej w województwie świętokrzyskim do 2020 r.	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Województwo Świętokrzyskie od Województwa Lubelskiego powierzonego zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego	jw.	Wojewódzki Zarząd Transportu	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Województwo Świętokrzyskie od Województwa Podkarpackiego powierzonego zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego	jw.	Wojewódzki Zarząd Transportu	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

Projekt uchwały w sprawie określenie zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2016 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 r.”	jw.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zamiaru zaliczenia nowo budowanego odcinka drogi do kategorii drogi wojewódzkiej	jw.	Departament Infrastruktury	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Projekt uchwały w sprawie wniesienia przez Województwo Świętokrzyskie dodatkowego wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.	jw.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w przedmiocie działalności statutowej i sytuacji finansowej jednostki w latach 2014 - 2015.	jw.	Komisja Rewizyjna	
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Muzeum Narodowym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki latach 2014- 2015	jw.	Komisja Rewizyjna	
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o powierzchni 41,11m ²	jw.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o powierzchni 18,85m ²	jw.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Masłów	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, Komisja Budżetu i Finansów

XXII 29 kwietnia 2016 r. godz. 12:00 sala konferencyjna w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	18 kwietnia br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.	jw.		
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu rozwoju bazy sportowej na 2016 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Sprawozdanie z realizacji Programu Działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2015 rok.	jw.	Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach / Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie instytucji kultury Muzeum Regionalne w Wiślicy.		Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
XXIII 23 maja 2016 r. godz. 11:00 sala konferencyjna w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	12 maja br.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.			
	Raport z realizacji priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego za rok 2015.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
	Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie założenia Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Skarżysku-Kamiennej.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

	Projekt uchwały w sprawie założenia Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Morawicy.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2015 rok.	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem części nieruchomości o łącznej powierzchni 62,50 m ² na okres jednego roku przy budynku Prosektorium w Kielcach ul Radiowa 7.	jw.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na połączenie instytucji kultury Muzeum Narodowe w Kielcach i Muzeum Regionalne w Wiślicy.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu w przedmiocie działalności statutowej w latach 2014-2015 z uwzględnieniem przyszłości jednostki.	jw.	Komisja Rewizyjna	
	Projekt uchwały w sprawie skargi na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.	jw.	Komisja Rewizyjna	
	Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach.	jw.	Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach	
XXIV 27 czerwca 2016 r. godz. 11:00 sala konferencyjna w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach	Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego i sprawozdanie finansowe za 2015 r.	W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych	Departament Budżetu i Finansów	Wszystkie komisje z wyjątkiem Komisji Statutowej
	Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.	16 czerwca br.	Komisja Rewizyjna	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043	jw.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu

				i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2016 r.			
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2015 r.	jw.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
	Projekt uchwały w sprawie określenia zasad zbycia majątku ruchomego w postaci elektrycznych zespołów trakcyjnych stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego.	jw.	Wojewódzki Zarząd Transportu	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie elektrycznych zespołów trakcyjnych stanowiących własny majątek ruchomy Województwa Świętokrzyskiego.			Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w drodze darowizny, nieruchomości stanowiących własność Gminy Zagnańsk, przeznaczonych na poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 750.	jw.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
	Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2016-2022.	W terminach wynikających z ustawy o odpadach	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
	Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2016-2022.	W terminach wynikających z ustawy o odpadach	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska	Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
	Projekt uchwały w sprawie rozwiązania Centrum Kształcenia Pracowników	16 czerwca br.	Departament Promocji,	Komisja Edukacji, Kultury

	Służb Społecznych w Skarżysku- Kamiennej.		Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Skarżysku- Kamiennej.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Morawicy.	jw.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
	Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa za 2015 r.	jw.	Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Kielcach / Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

***posiedzenia Komisji Sejmiku odbywać się będą w dniach poprzedzających sesję lub w dniu sesji Sejmiku**